
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 	 Ao- 

Reitoria 

U!..u,d.d. f.J.nI 
d.OPItTO 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.214 

Convalida matrícula de discentes na 
disciplina Nutrição Materna (NOS 140). 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 269a  reunião ordinária, realizada em 1 1  de 
novembro de 2007, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer do relator desta matéria, 

RESOLVE: 

Convalidar a matrícula dos alunos Túlio Neves de Oliveira, 
requerimento n° 73.41112007; Roberta Aliprandini Knack, requerimento 
no 73.389/2007; Carolina Zuccolotto Rodrigues, requerimento n° 
73.37812007; Eleonora Beltrame Comucci, requerimento n° 73.38812007; 
Giselie Pereira Trama, requerimento n° 73.38512007; Maria Carolina 
Alves, requerimento n° 73.38712007; Stephanie Laia, requerimento n° 
73.38612007, e Érica Maria Nascimento Ferreira, requerimento n° 
73.41012007, na disciplina Nutrição Materna" (NCSI40), cursada no 10 

semestre letivo de 2007. 

Ouro Preto, em 1 1  de novembro de 2007. 

Prof oão Luiz Martins 
residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


